
Zarządzenie nr 126/2020 
Wójta Gminy Zalcrzówek 

z dnia 31 grudnia 2020 roku 

w sprawie powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
w Zakrzówku 

Na podstawie art. 41 ust. 3 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu 
w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2019 r., poz. 2277 z późn. zm.) 
zarządzam: 

*1 

Powołać Gminną Komisję Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Zakrzówku 
w składzie: 

1. Ryszard Kloc - przewodniczący 
2. Maria Chodorek - członek 
3. Dorota Woźna - członek 

§2 

Traci moc zarządzenie Nr 49/2020 Wójta Gminy Zakrzówek z dnia 09 lipca 2020 roku 
w sprawie powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
w Zakrzówku. 

P 

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

*4 

Zarządzenie wchodzi w Życie z dniem podjęcia. 


